
富士山木造住宅協会                            平成 30年７月 14日 

グリーン化事業構成員各位 

一般社団法人富士山木造住宅協会  

                                   事務局長 遠藤 龍一 
                                                 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
「平成30年度地域型住宅グリーン化事業」の仕様内容及び書類作成等についての説明会を下記の日程にて

開催をさせて頂きます。構成員登録をしている会員の皆様に於かれましてはこの説明会に御出席頂きたく

宜しくお願い致します。 

ご多忙の中、急な日程で誠に恐れいりますがご参加下さいます様ご案内申し上げます。 

 

 

記 

【開催場所・日時】 

 各会場とも 14：00～15：30(予定) （受付 13：30～） 

   

  山梨会場 ：8/4（土）富士吉田市民会館ギャラリー1 山梨県富士吉田市緑ヶ丘 2-5-23 

  神奈川会場：8/3（金）厚木市民文化会館  神奈川県厚木市恩名 1-9-20 

 ＊富士会場につきましては、8/1（水）(株)マルダイ展示会セミナーにて行います。 

  

【申込書】    FAX 送付先：0545-35-3569 

参加会場に○      神奈川   ・   山梨 

社 名  

参加人数                 名 

TEL  FAX  

 
 

ご不明な点がございましたら、(一社)フジ協事務局までお問い合わせください。（ＴＥＬ：0545-35-3003） 

平成 30 年度地域型住宅グリーン化事業 

説明会開催について 

 


